castillo de Uclés.  

• AYALA MARTINEZ, Carlos, (compilador), Libro de Privilegios de la Orden de 

San Juan de Jerusalén en Castilla y León (siglos XII-XV), compilada por Carlos 

de Ayala Martínez, documento 91. 

In nomine Domini, amen. Catholicorum regum officium dignoscitur sancta loca diligere 

ac venerari et ea largis ditare, muneribus ac possessionibus ampliare. Hinc est quod ego 

Fernandus, Dei gratia rex Hispaniarum, et nepos meus rex Alfonsus, facimus textum et 

escriptum donationis firmissimum in perpetuum valiturum Deo et Christi pauperum 

Sancto Hospitali Sancti Iohanis Baptiste Sancte Iherusalem et vobis domino fratri Juliano 

(sic) eiusdem Hospitalis obedientia servata in Hispania priori, ob remedium animarum 

nostrarum et parentum nostrorum scilicet, Alfonso imperatoris bone memorie et regis 

Sanctii, de toto illo castello de Velez (sic) cum tota sua villa. Damus siquid cum pratis, 

pascuis, montibus, fontibus, rivis, molendinis, ingressibus et egressibus et cum omnibus 

terminis suis, novis et antiquis, et cum toto suo portadigo, et cum omnibus directuris suis 

ubicumque eas invenire potueritis, et ut habeatis et possideatis et de ista hereditate 

quicquid volueritis faciatis vos et sancto Hospitali servientes, iure hereditario, in 

perpetuum concedimus.  

Si quis igitur contra hanc nostre donationis paginam venire presumpserit, offensa //42v 

Dei cum indignatione nostra incurrat, et pro ausu temerario parti regi centum libras auri 

componat, et hec carta semper firma permaneat. 

Facta carta donationis apud Soriam, pridie idus die septembris, sub Era Mª. CCª. Iª. 

Regnante rege domino Fernando una cum nepote suo rege Alfonso in tota Hispania, tum 

temporis quando concordia facta est inter regem dominum Fernandum et nepotem suum 

regem dominum Alfonsum. Ego rex dominus Fernandus et nepos meus rex Alfonsus hanc 

quam fieri iussimus propiis manibus roboramus et confirmamus cartam. Iohanes, 

Toletanus archiepiscopus et primas Hispanie, confirmat; Petrus, Mindoniensis episcopus 

et Compostellanus electus, confirmat;  Ihoanes, Legione episcopus, confirmat; 
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Gundisalvus, episcopus Ovetensis, confirmat; Fernandus, Astoriciensis episcopus, 

confirmat; Stephanus, Zemorensis episcopus, confirmat; Ordonius, Salmantinus 

episcopus, confirmat: Vilielmus, Segobiensis episcopus, confirmat; Ihoanes, Exomensis 

episcopus, confirmat; Celebrenus, Segontinus episcopus, confirmat; Raimundus,